
TTTĚĚĚLLLOOOVVVÝÝÝCCCHHHOOOVVVNNNÁÁÁ   JJJEEEDDDNNNOOOTTTAAA   

BBBAAANNNÍÍÍKKK   MMMEEEZZZIIIBBBOOOŘŘŘÍÍÍ   

 

ZZZppprrrááávvvaaa   ooo   čččiiinnnnnnooossstttiii   vvv   rrroooccceee   222000111444   

 www.banikmezibori.cz www.facebook.com/banikmezibori 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

 BANÍK MEZIBOŘÍ 

 

 

OBSAH 
 

TJ BANÍK MEZIBOŘÍ ..................................................................................................................... 1 

PŘEHLED ČLENSKÉ ZÁKLADNY .............................................................................................. 4 

SPOLUPRACOVNÍCI TJ BANÍK................................................................................................... 5 

ČINNOST ODDÍLŮ V ROCE 2014 ................................................................................................. 6 

ODDÍL LYŽOVÁNÍ (TOMÁŠ HERINK, PŘEDSEDA ODDÍLU) ........................................................... 6 

ODDÍL ATLETIKA (JITKA BIRNBAUMOVÁ, PŘEDSEDKYNĚ ODDÍLU) ............................................. 9 

ODDÍL FREERIDEKLAN (DALIBOR HAMSA, PŘEDSEDA ODDÍLU) .............................................. 11 

ODDÍL NOHEJBAL (JOSEF HUDÍK, PŘEDSEDA ODDÍLU) .............................................................. 18 

ODDÍL STOLNÍHO TENISU (PETR ČTVRTEČKA, PŘEDSEDA ODDÍLU) ........................................ 19 

ODDÍL TENISU (MILAN KONDR, PŘEDSEDA ODDÍLU) .................................................................. 22 

ODDÍL VZPÍRÁNÍ (DUŠAN KOVAČ, PŘEDSEDA ODDÍLU) ............................................................. 32 

ODDÍL ZÁPASU (ALEXANDR MASLEJ, PŘEDSEDA ODDÍLU) ......................................................... 38 

ODDÍL FUTSALU (RUDOLF SMOLKA, PŘEDSEDA ODDÍLU) .......................................................... 73 

ODDÍL HOKEJBALU (MIROSLAV TÁBORSKÝ, PŘEDSEDA ODDÍLU) ............................................ 76 

ODDÍL VOLEJBALU (DAGMAR DAVIDOVÁ, PŘEDSEDKYNĚ ODDÍLU) ......................................... 77 

ODDÍL SILOVÝCH SPORTŮ (PETRA STEINEROVÁ, ČLENKA ODDÍLU) ....................................... 79 

PLÁN ČINNOSTI NA ROK 2015 .................................................................................................. 81 

PODĚKOVÁNÍ ................................................................................................................................ 82 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 1 - 

TJ BANÍK MEZIBOŘÍ 

TJ Baník Meziboří má zcela samostatné právní postavení s vlastní právní subjektivitou 

podle znění svých vlastních stanov registrovaných Ministerstvem vnitra ČR dne 21.03. 1994, 

(změna stanov 9.5.2006) pod registračním číslem II/S-OS/1-23955/94-R. Baník zcela samostatně a 

nezastupitelně vykonává a odpovídá za svoji činnost, vlastní právní úkony a za správu a evidenci 

vlastního nebo svěřeného majetku. 

Nejvyšším orgánem Baníku je Valná hromada, řídící funkci plní Výkonný výbor a kontrolní 

úkony má v kompetenci Kontrolní komise. Výkonný výbor má 7 členů a Kontrolní komise 3 členy. 

Současné zastoupení řídících orgánů je následující: 

Výkonný výbor TJ Baník Meziboří 

předseda TJ :  Doc. Ing. Tomáš Herink, Ph.D. (předseda oddílu lyžování) 

místopředseda TJ : Milan Kondr (předseda oddílu tenisu) 

člen VV TJ :  Josef Hudík Dis. (předseda oddílu nohejbal) 

člen VV TJ :  Ing. Dušan Kovač (předseda oddílu vzpírání) 

člen VV TJ :  Pavel Esop (člen oddílu nohejbal) 

člen VV TJ :  Bc. Tomáš Želinský (předseda oddílu stolní tenis) 

člen VV TJ :  Milan Šmíd (místopředseda oddílu lyžování) 

Kontrolní komise TJ Baník Meziboří 

Předseda KK TJ : Jiří Mertlík (čestný předseda oddílu zápasu) 

člen KK TJ :   Dalibor Hamsa (předseda oddílu freeride/DH) 

člen KK TJ :  Bc. Karel Hnízdil (člen oddílu nohejbal) 

V současné podobě sdružuje TJ Baník Meziboří 224 sportovců ve dvanácti sportovních 

oddílech: atletika, freeride downhill (sjezd na horských kolech), futsal, hokejbal, lyžování, 

nohejbal, silové sporty (silový trojboj, strong man a kulturistika), stolní tenis, tenis, vzpírání a 

zápas řecko-římský. Nově se letos do TJ Baník začlenil oddíl volejbalu. Oddíl judo pozastavil svou 

činnost v roce 2012. 

TJ Baník disponuje ve svém majetku nebo spravuje v dlouhodobém pronájmu od města 

Meziboří lyžařský areál, atletický areál, hokejbalové hřiště, tenisové a nohejbalové dvorce, 

víceúčelové hřiště a vzpíránu. Na ZŠ Meziboří je vybavená ping-pongová tělocvična a DOJO 

oddílu Judo. V trvalém provozu jsou internetové stránky Baníku na doméně 

www.banikmezibori.cz. 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 2 - 

 

Atletický areál TJ Baník Meziboří s nově postavenou budovou zázemí 

  

Hokejbalové hřiště a tenisové kurty 

 

Osvětlené víceúčelové hřiště s umělým povrchem (nohejbal, volejbal, tenis) 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 3 - 

  

DOJO oddílu JUDO a herna stolního tenisu na ZŠ Meziboří 

  

Vzpírárna ve sportovní hale Meziboří 

 

Lyžařský areál TJ Baník Meziboří 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 4 - 

PŘEHLED ČLENSKÉ ZÁKLADNY 

 

Oddíl Dospělí Mládež 

Atletika 3 25 

Lyžování 6 11 

Freerideklan 4 - 

Nohejbal 19 - 

Stolní tenis 16 9 

Tenis 19 13 

Vzpírání 13 1 

Zápas 6 17 

Futsal 24 1 

Hokejbal 13 - 

Volejbal 1 16 

Silové sporty 7 - 

Provozovatelé sjezdovky 10 - 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 5 - 

Sponzoři TJ Baník 

TJ Baník Meziboří tímto děkuje všem milým sponzorům, kteří přispěli na sportovní akce či 

sportovní vybavení. 

 

Město Meziboří Ústecký kraj  

 

ALLKON, s.r.o JUDr. Daniel Volák 

Altep s.r.o. LIZDROJ 

BARKOTEX Praha s.r.o. MAPEI s.r.o. 

DOTERM Servis, s.r.o. PDS Group s.r.o. 

ESB a.s. SUROVINY ŠVARC 

EUROMONT s.r.o. SVAMP s.r.o. 

INELSEV servis, s.r.o. Zemstroj s.r.o  

INTERA Litvínov, s.r.o. ZZ servis 

  

  

SPOLUPRACOVNÍCI TJ BANÍK 

TJ Baník Meziboří tímto děkuje všem spolupracujícím osobám či organizacím, které se 

podílely na chodu TJ Baník v roce 2013. 

 

Petr Červenka Jana Šicová Miroslav Dienelt 

Ing. Oldřich Malý Marek Sovadina Ing. Aleš Jedlička 

   

Technické služby 

Meziboří 
 ZŠ Meziboří 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 6 - 

ČINNOST ODDÍLŮ V ROCE 2014 

ODDÍL LYŽOVÁNÍ (Tomáš Herink, Předseda oddílu) 

Nedostatek sněhu na většině českých hor v lyžařské sezóně 2013/2014 znemožnil 

konání pravidelných tréninků členů lyžařského oddílu TJ Baník Meziboří na sjezdovce 

v obci Meziboří. Přesto se členové Lyžařského oddílu TJ Baník Meziboří ve složení Tomáš 

Herink, Milan Šmíd a Jiří Hájek účastnili lyžařských tréninků pořádaných v areálu Klíny 

pod záštitou lyžařského oddílu Ski Club Krušnoborci. Zkušenosti nabyté v rámci 

pravidelných tréninků s členy nejúspěšnějšího oddílu v kategorii Masters se zhodnotily na 

startu rámci 17. ročníku OLD CUPu Klíny, kde Milan Šmíd dosáhl výborného umístění, 

když ve velmi exponované kategorii obsadil 5. místo. V tomtéž závodě obsadil ve své 

kategorii Tomáš Herink skvělé 3. místo a svůj první historický start za oddíl TJ Baník 

Meziboří proměnil v 1. místo v rámci své kategorie Jiří Hájek. Nedostatek sněhu 

znemožnil i konání některý závodů konaných v rámci Ski Serie Masters, a proto se na 

místo plánovaných závodů SSM dne 15.2.2014 jelo v areálu Klíny první klubové 

mistrovství členů oddílů Ski Club Krušnoborci a TJ Baník Meziboří. Nejrychlejších časů 

dosáhl a první místo v rámci 1. mistrovství lyžařského oddílu TJ Baník Meziboří obsadil 

Tomáš Herink těsným výsledkem před druhým Milanem Šmídem a třetím Jiřím Hájkem. 

Milan Šmíd i Jiří Hájek se zúčastnili závodů OS/SJ/SL konaných v rámci Lipno CUPu 1-

2.3.2014 v lyžařském areálu na Kramolíně. V nejpočetnější kategorii v OS obsadil Milan 

Šmíd sympatické 7. místo, skvělé 2. místo obsadil v OS ve své kategorii Jiří Hájek. Ve 

večerním sjezdu se pak Milan Šmíd především v důsledku váhového hendikepu posunul 

na 10. pozici. Jiří Hájek i v důsledku nevhodné volby mazání zaznamenal propad na 5. 

pozici. Druhý den závodů znamenal opětovné zlepšení výsledků členů TJ Baník Meziboří. 

Ve slalomu se Milan Šmíd posunul opět na 7. místo a stejně tak Jiří Hájek vyrovnal své 

lepší umístění z předchozího dne a obsadil ve slalomu 2. místo ve své kategorii. O velké 

vyrovnanosti členů lyžařského oddílu TJ Baník Meziboří svědčí i fakt, že po dojetí tří 

soutěžních disciplín, tj. celkem 5 soutěžních kol byl mezi Jiřím Hájkem a Milanem Šmídem 

pouhých 12 setin. Výborné výsledky ze závodů na Klínech a především z Lipno CUPu 

zajistily Jiřímu Hájkovi celkově 2. místo v hodnocení kategorie A1 Ski Serie Masters. 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 7 - 

     
Obr 1.  Tomáš Herink  - OLD CUP Klíny 

 
Obr 2.  Jiří Hájek  - OLD CUP Klíny 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 8 - 

 
Obr 3.  Milan Šmíd  - OLD CUP Klíny 

 

 
Obr 4.  Tomáš Herink  - OLD CUP Klíny – stupně vítězů 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 9 - 

ODDÍL ATLETIKA (Jitka Birnbaumová, předsedkyně oddílu) 

Atleti oddílu atletiky soutěžili v roce 2014 v kategoriích  mladšího žactva a staršího 

žactva, dorostu a dospělých. 

Mladí atleti dosáhli v letošním roce opět výborných výsledků a výkonů. 

 

Mladí atleti získali na krajských přeborech   

1. bronzovou medaili a 5 finalových umístění:           
 Výkonnost závodníků oddílu se zvýšila. V soutěžích družstev hostovali a startovali 

naši závodníci za AK Litvínov. Svými výkony a body byli velice platnými členy družstev. 

Startovali : ml. žáci krajský přebor – 3. místo,  st. žákyně – 4. místo, , ženy 2. liga – 8 místo. 

.  

   Naši mladí atleti startovali  také v  nemistrovských soutěží na dráze a 

v přespolních   bězích:     

Zahajovací závody – Bílina 

Prvomájové závody – Ústí nad Labem 

 Krušnohorský mítink žactva v Meziboří   

Velká cena  Litvínova                                                                       

 

 

Trenérské zabezpečení 

 

Kvalifikační třída I.  Jitka Birnbaumová 

                           IV.  Jana Kočová 

Rozhodčí:           II. třída Jitka Birnbaumová 

  

Pořadatelství  

                                 

V říjnu 2014 uspořádal náš oddíl ve spolupráci se ZŠ v Meziboří a Městem Meziboří 

10. ročník běhu do vrchu „ Mezibořská sjezdovka“.  Podzimní počasí přilákalo na start 

140 závodníků. Startovalo se v kategoriích od předškoláků až po dospělé.Tato akce si už 

získala oblibu nejen u mezibořské veřejnosti, ale na běh do vrchu přijíždějí i další 

závodníci z dalších atletických oddílů Ústeckého kraje.Počet startujících každým rokem 

roste. 

 

 

Propagace 

 

Výsledky a aktuality oddílu atletiky jsou pravidelně zveřejňovány na naší nástěnce 

ve sportovní hale. Do „Radnice“ posíláme výsledky soutěží. 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 10 - 

 

 Výkony našich atletů jsou výsledkem odborného trenérského vedení a výborného 

tréninkového zázemí tj. letní stadion se zázemím a zázemím ve sportovní hale. 

Atletický oddíl děkuje  za velkou podporu atletiky na Meziboří TJ Baníku Meziboří 

a Městu Meziboří. 
 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 11 - 

ODDÍL FREERIDEKLAN (Dalibor Hamsa, předseda oddílu) 

Cobramův pohár č.9, Meatfly 3DH Cup 

 

 
 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 12 - 

 

10. května odstartoval 3DH Cup svou celkově jedenáctou sezonu a kde jinde, 

než na Meziboří ( kde se konal  po deváté).  

 
 

Tento rok jsme díky velice napnutému rozpočtu nemohli zařadit koncerty 

živé hudby. Již legendární trať na Mezáku byla opět skvěle připravena a na 

jezdce čekala v horní pasáži zajímavá novinka v podobě možnosti výběru 

trasy. Zde se trať rozdvojila a zhruba po sto metrech opět sloučila v jednu. 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 13 - 

   
Co se týče profilu tratě, tak se jedná spíše o kratší, velmi rychlou trať, na které 

je každá chybka velmi znát na konečném výsledku. Obtížnost ztížil déšť, 

který se v noci z pátku na sobotu přehnal přes kopec a trať tak řádně 

nakropil. 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 14 - 

 

 
Zpět k závodu, respektive k seriálu 3DH Cup. I zde je pár změn pro sezonu 

2014.  

Zrušila se kategorie Hardtail a tak hardtailisti jedou společně s celobrkama. 

Nicméně jezdci jedoucí na HT jsou označeni a každý závod se vyhlašuje vítěz 

pevnoocasníků. 

 Zbytek zůstal při starém – volný trénink, kvalda a dvě kola. Celkově k nám 

dorazilo 170 závodníků.  

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 15 - 

 
 

Závodu se zúčastnilo 5 žen . 

Nejrychlejší čas 1:35,46 zajela Simona Jirková (Giant cycling team), za který 

by se nemusela  stydět ani mezi chlapama.  

Druhá skončila Očadlíková Martina s časem 1:53,07 a bronz brala Dušáková 

Šárka (Cyklo Jiřička ČB) s časem 1:58,13. 

V dědkovské kategorii Master se na Mezáku objevilo deset riderů. Všem 

vypálil rybník Vláďa Picek (Bike Plac Racing) s časem 1:28,61 a druhého 

Martina Pajmu (Gigantic Racing Team) za sebou nechal o 3,33sec s časem. 

Třetí místo bral Milan Čižincký (Bike Plac Racing) s velice pěkným časem 

1:33,57. 

Junáků se na startu sešlo už o něco více, konkrétně 38, což je velice slušnej 

počet. 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 16 - 

 
 

 Martin Lebl (Krabcycles Trek) všem ukázal, kdo že bude letos nejrychlejší a 

zalítl 4. celkově nejrychlější čas 1:23,59. O překvapení dne se postaral Šimon 

Mánek (Bikestrike.com team), který jede letos první rokem v kategorii 

kadeti/junioři a ve svých 15ti letech to dal za 1:30,56! Tenhle čas mu stačil na 

druhý místo a odsunul za sebe tak Vojtu Roušavýho (Krabcycles Trek) s 

časem 1:32,40. 

No a máme tu kategorii Full suspension, ve které se jela I vložená kategorie 

Hardtailů, kterou vyhrál Laurin Štěpán (H.R.T.) s časem 1:32,79! Na to, že jel 

na kostitřasu, tak hodně slušnej čas! 

 Ve Fullech se to klasicky “pralo” o prvních pět míst a časy byly hodně 

vyrovnaný! Nakonec z boje vyšel nejlépe Honza Čepelák (Krabcycles Trek) s 

časem 1:20,91 a druhému Ondrovi Štěpánkovi (Krabcycles Trek)  naložil 2,11! 

O pár desetin vteřiny pak uteklo druhé místo Martinu Pickovi (GT Kur sport 

team). 

Tak a to je zřejmě vše z letošního prvního závodu seriálu 3DH! Celé to 

poprvé  proběhlo bez větších zranění, komponentů se také moc nezničilo a 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 17 - 

tak se můžeme těšit na další pokračování tentokráte jubilejního desátého 

ročníku v roce 2015.  

 

 

 

 

Kompletní výsledky všech kategorií naleznete zde:  

 

http://www.danutiming.cz/file.php?id=1623 

 

 

Rádi bychom touto cestou poděkovali městu Meziboří za maximální 

vstřícnost při organizování této sportovně kulturní akce a také za sponzorský 

dar, díky kterému se podařilo zajistit závodníkům i divákům podívanou na 

velmi slušné úrovni.  

Ještě jednou bych chtěl poděkovat finančním mecenášům celé akce což jsou: 

město Meziboří a TJ. Baník Meziboří. 

Velký dík patří rovněž záchranářům z Horské Služby, a v neposlední řadě i 

Policii ČR, jejíž hlídky byly letos poprvé přítomny po celou dobu klání, a 

všem kdož se na přípravě závodů jakkoli podíleli. 

 

 

Oddíl dále v průběhu rok zajišťoval tréninkové využívání sjezdové tratě a její 

údržbu.  
 

http://www.danutiming.cz/file.php?id=1623


TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 18 - 

ODDÍL NOHEJBAL (Josef Hudík, předseda oddílu) 

V roce 2014 se okresní přebor nohejbalu nekonal a do krajské soutěže se NK Baník 

Meziboří nepřihlásil. V turnajové sezoně, která vrcholí zejména o prázdninách, nastoupili 

hráči NK do 3 turnajů. V Bílině, ve složení Hudík, Herink, Hnízdil nepostoupili ze 

základní skupiny. Na turnaji v Hradecku už to bylo lepší a trojice Hudík, Herink, Hnízdil 

vybojovala 3 místo. Největší úspěch, a tedy první místo, obsadila stejná trojice na turnaji 

v Blatně. 

Členská základna mužů A je 8 členů, žáků 3 členové. 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 19 - 

ODDÍL STOLNÍHO TENISU (Petr Čtvrtečka, předseda oddílu) 

 

V roce 2014 došlo ke změně předsedy oddílu, kdy přestoupil do SKST Baník Most Tomáš 

Žielinský. Novým předsedou se stal Petr Čtvrtečka, který přestoupil do oddílu z oddílu ST 

Kopisty. Díky dobré komunikaci bývalého a nového předsedy oddíly vzájemně spolupracují. 

Oddíl stolního tenisu především nejvíce spolupracoval se svazy stolního tenisu RSST Most 

a KSST Ústeckého kraje. Oddíl uspořádal jeden okresní bodovací turnaj a dva krajské, přičemž se 

spolupodílel i oddíl ST Kopisty. 

V oddílu i nadále působí trenér mládeže Jiří Dvořák, kterému patří velký dík za úsilí a 

pozornost věnovanou do budoucnosti oddílu. 

Mezi nejúspěšnější mládežníky patří Martina Smolová, která se drží do 10. místa okresního 

žebříčku. 

V soutěžích dospělých reprezentovala v krajském přeboru I. třídy parta kolem Tomáše 

Žielinského, Radka Chalupy a zapůjčených na střídavý start z TTC Litvínov. Kvalita družstva 

bohužel nestačila na výsledky České Kamenice a Roudnice. Baník Meziboří A sestoupil do 

krajského přeboru II. třídy. Došlo k návratu některých členů do A družstva a oddíl dále 

reprezentují Václav Sirotek, Zdeněk Kadlec, Pavel Burš a Petr Čtvrtečka. 

 

 
Okresní přeborníci 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 20 - 

 
krajský bodovací turnaj 

 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 21 - 

 

 
Bodovací turnaje KSST Ústeckého kraje mladších žáků – místo konání ZŠ Meziboří 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 22 - 

ODDÍL TENISU (Milan Kondr, předseda oddílu) 

 

Členská základna oddílu (stav k 1.11.2014) 

Počet členů: 35 (z toho: 19 dospělí, 13 děti) 

 

Zhodnocení sportovní činnosti - dosažené výsledky jednotlivých družstev 

 Družstvo Registrovaných 

V sezóně 2014 v soutěži smíšených družstev  SVČ - DA3 A dospělí se  tenisové družstvo důvodů 

nenaplnění sestavy ( v družstvu je absence žen) do soutěže nepřihlásilo.  

Milan Kondr.ml  již několik let úspěšně hostuje o třídu vyšší soutěži SVČ – DA2 A dospělí  za 

Sokol Košťany 

  

Družstvo Neregistrovaných  

V tomto roce se v seniorské neregistrované lize v konečné tabulce mezibořským tenistům 

podařilo zakotvit na  5. příčce. V historické tabulce vedené od roku 1996  jsme se usadili v polovině 

tabulky a obsadili pěkné 7. místo. V konkurenci s oddíly, které mají několikanásobně větší 

členskou základnu se stáváme černým koněm soutěže. 

V seniorské lize neregistrovaných hrají tenisté starší 40 let v rámci kraje. 

V této soutěži však nejde ani tak o body, ale o vzájemné setkání tenistů z jiných oddílu a navázaní 

další spolupráce mezi oddíly k dalším akcím a turnajům. 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 23 - 

 

Roník 2014 

           

  

 

Po

ř. TÝM 

Z

KR. Body 

Záp

asy 

S

ety 

   

  

 

1. Chomutov 

C

HO 27 

6

0 : 

2

6 

9

0 : 

4

6 

   

  

 

2. Most TK 

M

TK 27 

5

8 : 

2

9 

8

2 : 

5

6 

   

  

 

3. Louny 

L

OU 27 

5

2 : 

2

4 

8

3 : 

3

9 

   

  

 

4. Euromont 

E

UR 24 

5

6 : 

2

7 

9

1 : 

3

8 

   

  

 

5. Meziboří 

M

EZ 19 

4

6 : 

4

1 

7

2 : 

6

6 

   

  

 

6. Kadaň 

K

AD 19 

3

4 : 

5

2 

5

8 : 

7

4 

   

  

 

7. Duchcov 

D

UC 17 

3

8 : 

4

6 

6

7 : 

7

5 

   

  

 

8. Jirkov 

JI

R 14 

2

9 : 

3

8 

5

0 : 

5

8 

   

  

 

9. Vejprty 

V

EJ 14 

2

8 : 

5

6 

3

9 : 

9

1 

   

  

 

10. 

Teplice 

Panorama 

T

EP 12 

2

6 : 

6

0 

4

4 : 

9

3 

   

  

 

11. Most VK 

M

OV 12 

2

4 : 

5

2 

4

2 : 

8

2 

   

  

 

12. Volný zápas 

V

OL   0 : 0 0 : 0 

     

           
   

 

Více na  http://senior.tkmost.cz/ 

 

V jednotlivých turnajích se pak zadařilo jednotlivcům z  družstva registrovaných  a pozadu 

nezůstali ani neregistrovaný. 

      

V  29. ročníku LITVÍNOV AMATER OPEN, jsme i letos měli své zástupce. 

      V kvalitně obsazeném turnaji bylo 64 hráčů ze širokého okolí. Do osmifinále hlavní 

soutěže se probojoval   

      Michal Prokop a Milan Kondr st. Ve čtvrtfinále pak skončil Martin Kondr, který podlehl 

Danielu Polcarovi  

      Své kvality opět potvrdil  a v soutěži útěchy se probojoval do finále Petr Krátký, kde 

podlehl zkušenému Janu   

      Královi 

 

http://senior.tkmost.cz/


TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 24 - 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 25 - 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 26 - 

 
 

 

Na dalším turnaji  Metso Cup čtyřher v Roudnici nad Labem se prosadily dva páry tvořené 

hráči Milan Kondr st., 

Milan Buttner a Jiří Knot a v konečném pořadí se umístnili se na 2. a 3. místě. 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 27 - 

 
 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 28 - 

 
 

 

 Ostatní činnost 

Turnaj dřevěných pádel byl v tomto roce velmi vyrovnaný a náročný. V teplotách 

dosahující ke třiceti stupňům si mnozí šáhli až na dno svých fyzických sil. Soutěž probíhala 

systémem každý s každým na jeden set. 

Vítězem se stala dvojice  Michal Prokop-  Petr Krátký 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 29 - 

 

Turnaj DŘEVENÝCH PÁDEL 2014 

  

M
artin 
Kondr         
Milan 
Kondr 

Jo
sef Půža         

 
Ladislav 
Muška 

Ru
dolaf 
Smlolka   

 
Jiří 
Padourek 

Pe
tr Krátký       

Mi
chal Prokop 

 
Jakub 
Pšenko   

Ju
kl 

Pe
tr Kohout    

Mir
oslav 
Dienelt 

POŘADÍ 

Martin 
Kondr   

Milan 
Kondr 

 
6:5 6:0 3:6 6:4 6:2 

2. 
Josef 

Půža  
  

Ladislav Muška 

5
:6  

2:6 1:6 6:1 6:1 

3. 
Rudol

af Smlolka   
 Jiří 

Padourek 

0
:6 

2:6 
 

0:6 6:1 2:6 

5. 
Petr 

Krátký   
 

Michal Prokop 

6
:3 

6:1 6:0 
 

6:0 6:4 

1. 
Jakub 

Pšenko, 
  Jukl 

4
:6 

1:6 1:6 0:6   3:6 
6. 

Petr 
Kohou 

    
Miroslav Dienelt 

2
:6 

1:6 6:2 4:6 6:3   

4. 
 

 
       

        

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 30 - 

 
 

Turnaj DŘEVĚNÝCH PÁDEL 2014 

Turnaje dřevěných pádel se zúčastňují i ostatní členi Baníku a široké veřejnosti 

 

 

Pravidelnou  zajímavou akcí za účasti sponzorů   je turnaj nalosovaných dvojic. 

Přihlášení hráči rozdělí dle výkonnosti do dvou skupin a nalosováním vznikne hrající pár.  

Vítězným párem v tomto V jarní části se stal Martin Kondr a Petr Procházka. 

 

V září jsme si turnaj zopakovali. Tento turnaj se stal kořistí dvojice J. Krátký- P. Bohata. 

 

Souběžně s tímto turnajem probíhal na sousedním multifunkčním hřišti nultý ročník 

softenisu  dvojic s názvem I ženy mají svůj den. Systémem každý s každým zvítězila dvojice M. 

Masopustová –A. Štěrbová  

 

Účastí ve čtvrtfinále ukončil turnaj pro dvojici Milan Kondr st.a Martin Kondr na dalším 

deblovém turnaji Petrom Cup Kadaň za účasti 30 párů.  

 

Vyvrcholením oddílových turnajů  byl 10 .ročník turnaje jednotlivců O pohár starosti města 

Meziboří 

Vítězem se stal Martin Kondr.  

Na druhém  místě se umístnil Petr Krátký a jako třetí je doplnil Milan Kondr ml. 

V soutěži útěchy ve finálovém boji potvrdil své prvenství Roman Gabčo 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 31 - 

 

 

Práce s dětmi 

  Za trenérskou práci s dětmi se si poděkování zaslouží, Milan Kondr ml. a Marin Kondr, 

kteří spolu  s dalšími  zaskakujícími trenéry věnují našim nejmenším. Spolu s tréninkovými 

hodinami připravují svým svěřencům soutěže a akce ke dni dětí, zahájení a ukončení   sezony. 

V zimních měsících se věnují přípravě v hale.  

  

 

 
Historické foto tenisového areálu 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 32 - 

ODDÍL VZPÍRÁNÍ (Dušan Kovač, předseda oddílu) 

 

Sportovní činnost 

Rok 2014 byl pro mezibořské vzpírání spíše rokem průměrným, přes malé dílčí úspěchy 

jednotlivců především při pohárových závodech. Oddíl vzpírání TJ Baníku Meziboří závodil v této 

sezóně 2. ligu mužů sk. „A“ a vedle toho se prezentoval na více než deseti dalších soutěží 

jednotlivců. Charakter a úroveň soutěží pak byla od přeborů po mistrovství ČR mužů a dokonce 

mistrovství Evropy a Světa kategorie Masters. 

Z hlediska pořadatelství soutěží, musely být zrušeny všechny další ročníky Memoriálu 

Karla Hofmana a další případné pořádání jakýchkoliv soutěží, a to z důvodu změny povrchu ve 

sportovní hale¨, na kterém podle zhotovitele není možné tyto soutěže pořádat, a to po celou dobu 

trvání záruky (6 let). 

II. liga sk. A - muži 

V roce 2014 nastupoval oddíl vzpírání TJ Baníku Meziboří již do 3. ročníku této soutěže 

s jasným cílem udržet se v této soutěži a nejlépe zaujmout konečnou pozici ve středu závodního 

pole. 

První kolo bylo pořádáno v 29.3.2014 v Chebu, reprezentujícím týmem za Meziboří byli: 

Miloslav Pech, Tomáš Herink, Petr Pavleje, Kamil Nagy a Dušan Kovač. Tým v silné konkurenci 

obsadil po prvním kole pěkné 4. místo. Vedle dobrých výkonů známých mezibořských matadorů 

se blýskl nováček „A“ týmu teprve 15ti letý Petr Pavleje, který v soutěži zaznamenal 3tí nejlepší 

výkon týmu. Celkový počet 1193 bodů Sinclaira znamenal velmi dobrou úroveň a výkon celého 

týmu. 

Druhé kolo se konalo 5.10.2014 v Rotavě. Bohužel v tomto kole jsme postrádali oporu „A“ 

týmu Kamila Nagye, který se musel z rodinných důvodů omluvit, současně ostatní závodníci 

bojovali se zraněními a špatnou formou. Meziboří vzpírálo v následující sestavě: Pech, Pavleje, 

Kovač, Jílek a Herink. 

I přes tyto problémy se nám podařilo toto kolo dokončit a přitom porazit, alespoň tým 

Nové Role. Nejkvalitnější výkon tohoto kola předvedl závodník Miloslav Pech, a to 75 kg v trhu a 

95 v nadhozu při tělesné hmotnosti 89 kg (ročník 1953 !!!). 

Po dvou kolech byl oddíl vzpírání TJ Baník Meziboří na děleném 4 – 5. místě společně 

s oddílem Slavoj Plzeň. V této době již bylo jasné, že díky reorganizaci soutěžního řádu by 5. místo 

znamenalo sestupovou příčku do III. ligy. 

Třetí kolo, které se původně mělo být pořádáno ve sportovní hale Meziboří, ale z důvodu 

změny povrchu v hale , bylo nakonec pořádáno v rámci výročí založení oddílu TJ Slavoj 1899 

Plzeň, v Plzni 1.11.2014. Oddíl Slavoj Plzeň, který byl po druhém kole na stejné příčce jako oddíl TJ 

Baníku Meziboří, využil výhodu domácího prostředí a hostování a vytvořil velmi kvalitní  tým. 

Bohužel i v kole třetím se sešlo několik negativních aspektů, které ovlivnili celkovou výkonnost 

mezibořského týmu. K celkově slabším výkonům mezibořských borců nepřilepšil rovněž fakt, že 

závodník Pavleje vypadl na nahlášeném základu 90kg v nadhozu. Výkon v takovémto případě 

není počítán, což v tomto případě znamenalo velkou ztrátu pro celý tým. Mezibořský oddíl 

závodil v následující sestavě: Herink, Nagy, Pech, Pavleje, Jílek a Kovač. 

Oddíl TJ Baník Meziboří v tomto kole skončil na posledním místě a celkově pak na 5. místě.  



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 33 - 

Tento výkon znamenal bohužel propad po 3 letech zpět do 3. ligy.  

Pohárové soutěže 

Oblastní přebor Ústeckého kraje - junioři 

15. února 2014 se po dlouhé době v nedalekém vzpěračském oddíle v Teplicích pořádal 

krajský přebor mládeže. Ve váze do 77 kg v kategorii junioři do 17 let závodil i mezibořský 

vzpěrač Petr Pavleje. Ve velmi dobře obsazené kategorii, kde závodil mj. i juniorský český 

reprezentant Petr Kříž z VTŽ Chomutov,, se neztratil ani mezibořský závodník Petr Pavleje. Po 

výkonech 70 kg v trhu a 83 kg v nadhozu při tělesné váze 72,5 kg si odnesl ze závodů 4. místo 

v této hmotn. kategorii a 6. místo v celkovém bodování 17ti letých. 

 

 
Petr Pavleje, 83 kg nadhoz, Krajský přebor mládeže – SKV Teplice 

 

Otevřený přebor cena města Plzně 

V sobotu 19.4.2014 se konal každoroční přebor města Plzně. Tato akce se již pomalu, ale 

jistě stává nejvíce navštěvovaným turnajem v rámci celých Čech. I tento rok se zde potakalo 

celkem 5 desítek závodníků v kategoriích  žen, juniorů do 20 let, mužů a Masters. U posledních tří 

mělo svoje zastoupení i mezibořské vzpírání. V kategorii juniorů do 20 let se umístil15 ti letý  

mezibořský Petr Pavleje na krásném 7. místě. V kategorii mužů v osobních rekordech v nadhozu a 

dvojboji se na druhém místě umístil Dušan Kovač přičemž nestačil pouze na závodníka Andreje 

Berana z Prahy. V poslední kategorii Masters mělo meziboří 2 závodníky. Tomáš Herink co by 

ještě nováček v kategorii Masters obsadil pěkné 12. místo. Mezibořský matador Miloslav Pech pak 

zabojoval a obsadil v taktickém souboji krásné třetí místo, kdy nestačil pouze na medailistu z ME a 

MS Masters Luďka Bečvářez pražských Bohemians a Jana Angra z SKV Teplice. 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 34 - 

 

Jméno Tělesná 

hmotnost(kg) 

Trh (kg) Nadhoz (kg) Výkon ve 

dvojboji (kg) 

Petr Pavleje 75,0 76 85 161  

Miloslav Pech 87,4 70 98 168 

Dušan Kovač 84,9 120 150 270  

Tomáš Herink 98,3 80 95 175 

 

 

 
Zleva: Miloslav Pech, Petr Pavleje, Tomáš Herink a Dušan Kovač. 

 

 

1.VC Praha - Smíchov 

Dne 13.9.2014 se v bývalém železničním depu, nyní v Crossfit aréně Smíchov, konal 1. 

ročník otevřeného oddílového přeboru ve vzpírání. Meziboří mělo v této soutěži 2 závdoníky. 

Mezi juniory závodil Petr Pavleje a mezi muži Dušan Kovač. V kategorii juniorů dosáhl 

mezibořský Pavleje na pěkné druhé místo, s výkony 66 kg v trhu a 90 kg v nadhozu při tělesné 

váze 78,3 kg. Mezibořský junior nestačil pouze na závodníka z pražských Bohemians Davida 

Fasthudinova. V kategorii mužů obsadil Dušan Kovač 1. místo, a to s výkony 110 kg v trhu a 140 

kg v nadhozu při tělesné váze 83,3 kg. 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 35 - 

 
Dušan Kovač, nadhoz 140 kg, 13.9.2014, Praha – Smíchov, 

 

VC Plzně 15.11.2014 

Druhou sobotu v listopadu se již tradičně pořádala jedna z největších pohárových soutěží 

v Čechách, VC Plzně, pořádaná oddílem vzpírání Start VD Plzeň. Soutěže se účastnili tři závodnící 

z TJ Baníku Meziboří, Petr Pavleje, Dušan Kovač a Miloslav Pech. 

Petr Pavleje v kategorii juniorů obsadil krásné druhé místo, s výkonem 165 kg ve dvojboji 

(75/90) v kategorii do 85 kg. Dušan Kovač v kategorii mužů do 85 kg zvítězil, když mu na 

prvneství stačilo pouze 238 kg ve dvojboji (108/130). V nejpočetnější kategorii Masters startoval 

Miloslav Pech, který svými výkony 68 kg v trhu a 96 kg v nadhozu obsadil pěkné 3. místo. 

 

8. ročník Mezinárodní ceny ROTAS Rotava – 13.12.2014 

Meziboří v této velké cené reprezentoval Petr Pavleje, kdy při tělesné váze 80,7 kg, vzepřel 

70 kg v trhu a 90 kg v nadhozu. 

Petr Pavleje v kategorii junioři do 17 let v přepočtu na sinclairovi body obsadil 15. místo 

v silné mezinárodní konkurenci. 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 36 - 

 

Mistrovské soutěže 

Mistrovství ČR Masters, Příbor 

Dne 26.4.2014 se v Příboře konalo Mistrovství ČR Masters. Barvy mezibořského oddílu zde 

hájil opět zkušený závodník Miloslav Pech. Ten v pěkném prostředí, i přes opakovaný základní 

pokus v trhu na hmotnosti 62 kg. Úspěšně dokončil soutěž s 5 ti platnými pokusy  a po vydařeném 

výkonu v nadhozu 100 kg slavil opět po roce prvenství ve své věkové kategorii a váhové kategorii 

do 94 kg.  

 

 
Mistr ČR Masters Miloslav Pech . TJ Baník Meziboří 

 

 

Mezinárodní Mistrovství ČR mužů, Holešov 

14. června 2015 se v areálu Střední policejní školy v Hoešově konalo Mezinárodní 

mistrovství mužů a žen ve vzpírání. Limity pro tuto soutěž splnil a byl nominován pouze jeden 

závodník z mezibořského oddílu vzpírání. Dušan Kovač se na tuto soutěž připravoval 

v hmotnostní kategorii do 85 kg. V této tradičně nejvíce obsazené skupině tvořila závodilo celkem 

11 závodníků s výkonností přes 240 kg ve dvojboji.  

Protože se mezibořskému závodníkovi nepovedla první disciplína – trh, kde skončil pouze 

na základním pokusu 115 kg, musel se pokusit zlepšit celkový výkon vyšším výkonem v nadhozu. 

V nadhozu se napodruhé Dušanu Kovačovi povedlo vzepřít nad hlavu 145 kg a obsadit v silné 

konkurenci 7 místo v mezinárodním a 4. místo v národním hodnocení. 

 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 37 - 

 

Materiálové vybavení 

Tento rok se dle plánu provedla oprava čalounění na posilovacích lavicích. Nákup nových 

vzpěračských kotoučů je naplánován na rok 2015. 

 

 

Další sportovní akce: 

Mezi vedlejší sportovní činnosti patří i organizace dětského sportovního dne ve spolupráci 

s oddílem zápasu. Tento dětský sportovní den slouží jako reklama a propagace TJ Baníku Meziboří 

a současně jako náborová akce nových sportovců. viz. zpráva oddílu zápasu. 

 

 

Oddíl vzpírání děkuje všem závodníkům, trenérům a dalším činovníkům za plnou podporu 

v roce 2013 a zároveň děkuje TJ Baníku Meziboří, městu Meziboří a za poskytnutí zázemí a 

nezbytných finančních prostředků.  

 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 38 - 

ODDÍL ZÁPASU (Alexandr Maslej, předseda oddílu) 

V sobotu 04. 01. 2014 se uskutečnila VHSZ ČR na které, se projednává 

hospodření svazu za uplynulý rok, a řeší změny pravidel a další důležité věci 

týkající se zápasu. 

 

V sobotu 15. 02. 2014 se uskutečnil v Plzni turnaj mládeže. 

V soutěži jednotlivců si zápasníci TJ Baník Meziboří vedli následovně 

v kategorii přípravek A ve váze do 32kg vybojoval Pavel Souček 3. místo, ve 

váze do 34kg Karel Hnízdil 4. místo a ve váze do 37kg Jiří Janda 2. místo. 

V kategorii žáků ve váze do 53kg vybojovali Jiří Kubač 3. místo a ve váze do 

59kg Jakub Zelený 2. místo. V rámci turnaje proběhlo školení trenérů, kterého 

se za náš oddíl zúčastnil Alexandr Maslej 

 
 

V sobotu 15. 03. 2014 se uskutečnilo v Meziboří Mistrovství České republiky 

žáků a juniorů v zápase řecko-římském jednotlivců.  

Mistrovství se zúčastnilo 126 zápasníků z 25 oddílů České republiky.  

V soutěži jednotlivců si borci Meziboří vedli takto: v kategorii žáků ve váze 

do 53kg obsadili Jiří Morong 11. místo a Jiří Kubač 12. místo a ve váze do 

59kg vybojoval Jakub Zelený titul Mistr ČR. 

V kategorii juniorů neměl oddíl žádné zastoupení. 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 39 - 

 
V sobotu 12. 04. 2014 se uskutečnil v Borohrádku Mezinárodní Turnaj v 

zápase řecko-římském. Turnaje se zúčastnilo 202 zápasníků z 22 oddílů České 

republiky a Polska. 

 V soutěži družstev se oddíl TJ Baník Meziboří umístnil na 9. místě. 

V soutěži jednotlivců si borci Meziboří vedli takto: přípravka B ve váze do 

36kg obsadili Václav Herink 3. místo a František Herink 2. místo, ve váze do 

45kg vybojovala Kateřina Wainerová 3. místo. V kategorii přípravek A ve 

váze do 37kg vybojovali Jiří Janda 1. místo, Zdeněk Rath 4. místo a Karel 

Hnízdil 8. místo, ve váze do 34kg vybojoval David Drozd 7. místo a ve váze 

do 40kg obsadil Daniel Chumchal 5. místo. V kategorii mladších žáků ve váze 

do 52kg obsadil Jiří Morong 4. místo. 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 40 - 

   

 
 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 41 - 

     

 
 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 42 - 

     

 
 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 43 - 

 
 

V sobotu 19. 04. 2014 se uskutečnil v Krásné Lípě Turnaj v zápase řecko-

římském. Turnaje se zúčastnilo 44 zápasníků z 8 oddílů České republiky. 

 V soutěži družstev se oddíl TJ Baník Meziboří umístnil na 4. místě. 

V soutěži jednotlivců si borci Meziboří vedli takto: přípravka B ve váze do 

33kg vybojoval Václav Herink 1. místo a ve váze do 36kg vybojoval František 

Herink taktéž 1. místo. V kategorii přípravek A ve váze do 40kg vybojovali 

Jiří Janda 1. Místo a Daniel Chumchal 4. místo, ve váze do 34kg vybojoval 

David Drozd 3. Místo a ve váze do 32kg vybojoval Pavel Souček 1. místo. 

V kategorii žáků ve váze do 53kg obsadil Jiří Kubač 3. místo a ve váze do 

59kg vybojoval Jakub Zelený 1. místo. 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 44 - 

            

 
 

V sobotu 26. 04. 2014 se uskutečnil v německém Thalheimu Turnaj v zápase 

ve volném stylu. Turnaje se zúčastnilo 322 zápasníků ze 42 oddílů Německa, 

České republiky, Slovenska, Polska a Švýcarska. 

V soutěži jednotlivců si borci Meziboří vedli takto: E-Jungend ve váze do 

23kg vybojoval Tobiáš Vitoušek 12. místo. V kategorii D-Jungend ve váze do 

¨34kg vybojovali Pavel Souček 15. místo, David Drozd 12. místo a Václav 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 45 - 

Herink 8. místo, ve váze do 38kg vybojovali Zdeněk Rath 12. Místo, František 

Herink 10. místo a Daniel Chumchal 6. místo. V kategorii C-Jungend ve váze 

do 38kg vybojovali Karel Hnízdil 16. místo a Jiří Janda 6. místo.  V kategorii 

dívek weibl. Schuler ve váze do 46kg vybojovala Kateřina Wainerová 3. 

místo. 

          
V sobotu a v neděli 24. - 25. 05. 2014 se uskutečnil v Kladně Mezinárodní 

Turnaj v zápase řecko-římském. Turnaje se zúčastnilo 382 zápasníků ze 44 

oddílů a12 států. 

 V soutěži družstev se oddíl TJ Baník Meziboří umístnil na 35. místě. 

V soutěži jednotlivců si borci Meziboří vedli takto: přípravka A ve váze do 

32kg vybojoval Pavel Souuček 4. místo a ve váze do 37kg vybojoval Jiří Janda 

taktéž 4. místo, ve váze do 40kg skončil Daniel Chumchal na 10. místě. 

V kategorii žáků ve váze do 53kg obsadil Jiří Kubač 9. místo. 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 46 - 

 
 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 47 - 

V sobotu 07. 06. 2014 se uskutečnil v Meziboří již tradiční Dětský Atletický 

Den ke dni všech dětí. 

      
Účast byla vydatná a všichni si odnesli spoustu sladkostí a zážitků ze sportu. 

Ti nejlepší si navíc odnesli diplom a medaili dle svých věkových skupin. 

     

 
 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 48 - 

     

 
 

            
V sobotu 14. 06. 2014 se uskutečnil v Liberci Turnaj v zápase řecko-římském. 

Turnaje se zúčastnilo 32 zápasníků z 6 oddílů České republiky. 

 V soutěži družstev se oddíl TJ Baník Meziboří umístnil na 3. místě. 

V soutěži jednotlivců si borci Meziboří vedli takto: přípravka C ve váze do 

22kg skončil Tobiáš Vitoušek na 4. místě, v kategorii přípravek B ve váze do 

36kg vybojoval František Herink 1. místo a Václav Herink 2. místo a 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 49 - 

v kategorii přípravek A ve váze do 34kg vybojoval David Drozd 4. místo a ve 

váze do 37kg vybojovali Karel Hnízdil 1. místo a Zdeněk Rath 2. místo.  

 
V Liberci jsme se potkali se spoluzakladatelem oddílu zápasu v Meziboří. 

 

V sobotu 21. 06. 2014 se uskutečnil v Meziboří Turnaj mládeže v zápase 

řecko-římském chlapců a zápase ve volném stylu dívek. 

Turnaje se zúčastnilo 110 zápasníků z 14 oddílů České republiky a 1 oddílu 

Německa. V soutěži družstev se oddíl TJ Baník Meziboří umístnil na 8. místě. 

V soutěži jednotlivců si borci Meziboří vedli takto: v kategorii žáků ve váze 

do 53kg Patrik Leci obsadil 4. místo a ve váze do 59kg vybojoval Jakub 

Zelený 1. místo a Jiří Kubač 5. místo. V kategorii mladších žáků ve váze do 

52kg obsadil Jiří Morong 6. místo. V kategorii přípravek A ve váze do 32kg 

vybojoval Pavel Souček 1. místo, ve váze do 34kg obsadili Zdeněk Rath 6. 

místo a Karel Hnízdil 7. místo, ve váze do 37kg vybojoval Jiří Janda 2. místo, 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 50 - 

ve váze do 37kg obsadil Daniel Chumchal 5. místo a ve váze do 43kg obsadil 

David Drozd 5. místo. V kategorii přípravek B ve váze do 33kg obsadil 

Václav Herink 5. místo, ve váze do 36kg obsadil František Herink 3. místo a 

ve váze do 48kg vybojovala Kateřina Wainerová 2. místo. V kategorii 

přípravek C ve váze do 22kg obsadil Tobiáš Vitoušek 4. místo. 

  
 

  
 

   
 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 51 - 

  

 
 

Soustředění : ve dnech 24. 08. 2014 až 30. 08. 2014 se konalo soustředění 

zápasu a to oddílů Meziboří, Chomutova, Krásné Lípy, Liberce a Nejdku. 

Soustředění proběhlo v rekreačním zařízení Chřibská-Krásné Pole, celkem se 

účastnilo 44 dětí a trenérů. Tréninky probíhali dvakrát denně, stravování bylo 

v prostoru hlavní budovy a spalo se v chatkách po 4. Během dnů probíhaly 

skupinové hry, během tréninků pak soutěže o medaile. 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 52 - 

  

 
 

   
 

Každé ráno začalo rozcvičkou, po hygieně pak snídaní. 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 53 - 

  

 
 

Po menší pause začal dopolední trénink a následoval oběd. 

 

 

    
Po obědě chvilku klidu a odpolední trénink. Po něm přišla již večeře 

a večerní program. 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 54 - 

   
Třeba kdo rozdělá oheň a uvaří nejlepší čaj. 

   
Za špatného počasí se trénovalo v budově. 

   
Ale ani to nikoho neodradilo být chvíli venku. 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 55 - 

    
Středa pak byla ve znamení volna a tím přišel Western den. 

  

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 56 - 

  

 
Nechyběla ani ukázka tance koně a volná jízda. 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 57 - 

   
 

  

 
Poslední den proběhl turnaj a jelo se domů. 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 58 - 

  

 
 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 59 - 

  

 
 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 60 - 

 

V sobotu 06. 09. 2014 se uskutečnil v Teplicích Turnaj mládeže v zápase 

řecko-římském. Turnaje se zúčastnilo 97 zápasníků z 16 oddílů České 

republiky.  

V soutěži družstev se oddíl TJ Baník Meziboří umístnil na 12. místě.  

V soutěži jednotlivců si borci Meziboří vedli takto: v kategorii žáků ve váze 

do 66kg vybojoval Jakub Zelený 1. místo a Jiří Kubač 4. místo. V kategorii 

přípravek A ve váze do 34kg vybojoval Pavel Souček 41. místo a ve váze do 

37kg vybojovali Jiří Janda 2. místo a Karel Hnízdil 3. místo. 

 
 

V sobotu 20. 09. 2014 se uskutečnil v Havlíčkově Brodě Mezinárodní turnaj 

mládeže, kterého se zúčastnilo 244 zápasníků z 25 oddílů České republiky, 

Slovenska, Německa a Chorvatska. Oddíl TJ Baník Meziboří se umístnil na 14 

místě. 

V soutěži jednotlivců si zápasníci Meziboří vedli následovně: v kategorii 

přípravek C ve váze do 22kg obsadil Tobiáš Vitoušek 3. místo, v kategorii 

přípravek B ve váze do 36kg vybojovali František Herink 3. místo a Václav 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 61 - 

Herink 2. místo, v kategorii přípravek A ve váze do 34kg skončil Pavel 

Souček na 5. místě, ve váze do 37kg obsadili Zdeněk Rath 9. místo a Jiří Janda 

5. místo a ve váze do 40kg vybojoval Daniel Chumchal 2. místo. V kategorii 

mladších žáků ve váze do 56kg vybojoval Jiří Morong 3. místo a v kategorii 

žáků vybojovali Jiří Kubač ve váze do 59kg 4. místo a Jakub Zelený ve váze 

do 66kg 2. místo. 

 

   
 

   
 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 62 - 

   
 

   
 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 63 - 

 
 

V sobotu 11. 10. 2014 se uskutečnil v Praze Turnaj v zápase řecko-římském. 

Turnaje se zúčastnilo 212 zápasníků z 30 oddílů Běloruska, Chorvatska, 

Estonska, Německa, Rumunska, Maďarska, Švýcarska, Ukrajiny a České 

republiky. 

 V soutěži družstev se oddíl TJ Baník Meziboří umístnil na 21. místě. 

V soutěži jednotlivců si borci Meziboří vedli takto: přípravka A ve váze do 

34kg vybojoval Pavel Souček 5. místo, ve váze do 40kg vybojoval Jiří Janda 3. 

místo a Daniel Chumchal ve váze do 43kg 5. místo. V kategorii žáků ve váze 

do 66kg obsadil Jakub Zelený 5. místo a v kategorii kadetů ve váze do 58kg 

vybojoval Jiří Kubač 3. místo. 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 64 - 

  

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 65 - 

 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 66 - 

 
 

V sobotu 08. 11. 2014 se uskutečnilo v Jihlavě Mistrovství České republiky 

mladších žáků v zápase řecko-římském jednotlivců. 

Mistrovství se zúčastnilo 71 zápasníků z 25 oddílů České republiky.  

V soutěži jednotlivců si borci Meziboří vedli takto: v kategorii mladších žáků 

v jedné z nejvíce obsazených vah a to ve váze do 56kg po jedné jediné 

porážce na body vybojoval Jiří Morong 3. místo. 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 67 - 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 68 - 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 69 - 

V sobotu 29. 11. 2014 se uskutečnil v Krásné Lípě Turnaj v zápase řecko-

římském. Turnaje se zúčastnilo 122 zápasníků z 14 oddílů České republiky. 

 V soutěži družstev se oddíl TJ Baník Meziboří umístnil na 6. místě. 

V soutěži jednotlivců si borci Meziboří vedli takto: přípravka A ve váze do 

22kg obsadil Tobiáš Vitoušek 5. místo, přípravka B ve váze do 36kg 

vybojovali Václav Herink 2. místo a František Herink 1. místo s rozdílem 

jednoho bodu. V kategorii přípravek A ve váze do 37kg vybojoval Jiří Janda 

3. místo, ve váze do 43kg vybojoval Daniel Chumchal 2. místo. V kategorii 

mladších žáků ve váze do 65kg obsadil Jakub Hrabal 2. místo a v kategorii 

žáků ve váze do 59kg vybojoval Jiří Kubač 1. místo a ve váze do 66kg obsadil 

Jakub Zelený 3. místo. 

 

 
 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 70 - 

            
V sobotu 06. 12. 2014 se uskutečnil v Březové u Sokolova turnaj starosty. Jiří 

Kubač ve váze do 59kg vybojoval 3. místo. V rámci turnaje proběhlo školení 

trenérů, kterého se účastnili Jiří Janda, Zdeněk Herink a Alexabdr Maslej. 

 

 

V sobotu 13. 12. 2014 se konal tradiční Vánoční turnaj v Chomutově.  

 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 71 - 

 

V soutěži jednotlivců se zápasníci Meziboří umístnili následovně: v kategorii 

přípravek B ve váze do 33kg Václav Herink 1. mMísto, ve váze do 36kg 

František Herink 1. místo. V kategorii přípravek A ve váze do 37kg Karel 

Hnízdil 1. místo, ve váze do 40kg Jiří Janda 3. místo a ve váze do 43kg Daniel 

Chumchal 3. místo. V kategorii mladších žáků ve váze do 52kg Jiří Morong 2. 

místo a ve váze do 65kg Jakub Hrabal 1. místo. Jiří Kubač a Jakub Zelený 

nastoupili spolu v přátelském utkání kde na body zvítězil Jakub Zelený. 

      
V rámci turnaje byli žákům předány medaile MČR v soutěži družstev 

v zápase 

řecko-římském. 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 72 - 

 
Jakub Zelený druhý zprava a Jiří Kubač čtvrtý zprava 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 73 - 

ODDÍL FUTSALU (Rudolf Smolka, předseda oddílu) 

Oddíl futsalu FK Baník Meziboří započal rokem 2014 pátý rok svého působení.   

 

Dohrávka sezony 2013-2014 

    Počátkem roku se dohrávala druhá polovina okresního přeboru, kdy náš oddíl setrval 

na celkovém 5. Místě s celkovými 40ti body.  Bodový rozdíl mezi týmy ve středu tabulky 

zůstal propastný a tak bylo udržení tohoto místa považováno celkově za úspěch a jak 

herně, tak i výsledkově považujeme letošní ročník za doposavad nejlepší. 

 

 Turnaje 

   Další sezóna začíná až v měs. říjnu a do té doby se tým prakticky rozchází a jednotlivci 

se věnují převážně svým soutěžím ve velkém fotbale. 

   Příležitostně se tým schází při turnajích, které pořádá sám nebo kterých se účastní. 

 

   Jediný turnaj, kterého se oddíl zúčastnil v letošním roce byl turnaj TJ Baníku Meziboří, 

konaný 27. 12. 2014, kterého se zúčastnili oddíly Baníku a dále několik spřátelených týmů.  

    Mezi týmy nechyběli hokejbalisté, nohejbalisté, vzpěrači, tenisté a  Stará Garda. 

    Turnajem se nesl vánoční čas a dobrá nálada, která se nenechala zkazit i nějakým tím 

inkasovaným gólem či drobným faulem. 

 

 

 
 

    Turnaj byl hrán systémem každý s každým a vítěz vzešel z bodového vyhodnocení této 

základní skupiny. 

    Tým FK Baník Meziboří turnaj vyhrál se skóre 15:2, další místa obsadila Stará Garda, 

hokejbalisté, nohejbalisté, tenisté a vzpěrači. 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 74 - 

 

1. Polovina sezony 2014 

 

     I v letošní sezóně došlo ke změně týmů OP. Loňský vítěz FC Baník Chomutov 

postoupil do vyšší soutěže a do OP nasadil svoje „B“.  Další „Béčkový“ tým nasadila i 

Betis Kadaň, takže v soutěži zůstal stejný počet týmů jako loni. 

    Do konce roku odehrál oddíl FK Baník Meziboří následující zápasy, kdy z důvodu 

rekonstrukce Mezibořské haly se muselo několik zápasů přesunout do druhé poloviny 

sezóny. 

      

     Výsledkově nám tato sezóna vyšla průměrně, po 10ti odehraných zápasech se tým drží 

na 6. místě, tradičně, tak jako loni mezi bývalými oddíly z vyšších soutěží.  

 

Výsledková listina 

 
              2.kolo                                                    

 
     3.kolo 

 
     

 

 

     4.kolo 

 
     5.kolo 

 
     6.kolo 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 75 - 

 
     7.kolo 

 
     8.kolo 

 
     9.kolo 

 
     10.kolo 

 
 

       V letošním roce si zatím udržujeme jediné prvenství a to díky nejvyššímu počtu dosud 

vstřelených gólů. 

 
 

S pozdravem a přáním vše nejlepšího do roku 2014 předseda oddílu Futsalu 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 76 - 

ODDÍL HOKEJBALU (Miroslav Táborský, předseda oddílu) 

 

 
 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 77 - 

ODDÍL VOLEJBALU (Dagmar Davidová, předsedkyně oddílu) 

Výsledky a úspěchy oddílu volejbalového oddílu TJ Baník Meziboří - Sezona 2014-15 

 

Volejbalový oddíl má dvě družstva- starší žákyně 10-15 let 

                                                          kadetky- 15-18 let 

 

Družstvo starších žákyň začalo hrát teprve v Září 2014 a tato sezóna pro ně byla proo ně 

byla první. V průběhu této sezóny prováděli dobré výsledky a umístily se na 12. místě. 

Družstvo kadetek skončilo ve své první sezoně na 4. místě 

Obě družstva hrály krajský přebor. Vprůběhu celé sezóny se družstvo 

starších žákyň zůčastnilo turnaje pohár nadějí, který bude ukončen v měsíci 

květnu. V měsíci červnu se toto družstvo zůčastní dvoudenního turnaje u 

příležitosti cassanových slavností. 

 

V srpnu 2014 jsme uspořádali soustředění na volejbalových kurtech Meziboří 

a v srpnu 2015 uspořádáme soustředění v Plasech společně se sportovním 

klubem Duchcov. 

 

Pořadatelství 

Družstvo kadetek se v květnu zůčastní turnaje, jehož jsme pořadatelem, o 

pohár starosti Meziboří. 

 

Trenérské zabezpečení 

Mgr. Davidová 
 

 
Sponzoři 

Reklamní agentura AUDIO s.r.o. 

P. Jiří Bárta 

P. Mgr. Davidová 

rodiče Noskovi 

P. Urbanová 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 78 - 

 

Propagace 

Výsledky jsou pravidelně vyvěšeny na stránkách VISU a také jsme je zasílali 

na magistrát města Meziboří 

 

 

 

Družstvo kadetek 

Družstvo žákyň 

 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 79 - 

ODDÍL SILOVÝCH SPORTŮ (Petra Steinerová, členka oddílu) 

Výsledky: Silový Trojboj ve váze do 63kg – Petra Steinerová 

Datum Disciplína Místo konání Název závodu Umístění Výkon 

8. 2. 2014 Bench 

press  

Jihlava mistrovství Čech 3.místo 87,5kg 

15. 3. 2014 Bench 

press  

Klatovy mistrovství 

Republiky 

1.místo 97,5kg 

8.8.2014 Bench 

press  

                 Plzeň mistrovství 

Evropy  

10.místo                  92,5kg 

6.12.2014 Bench 

press  

               Klatovy mistrovství Čech  1.místo                  95kg 

Petra zahájila trénink tak aby byla připravena na osmého února do Jihlavy na mistrovství Čech 

v bench pressu mužů a žen. Během tréninkové fáze a po konzultaci s trenérem padlo rozhodnutí 

že Petra od závodí úvodní závod sezony v měkčím  dresu. Aby se neopakoval scénář z minulé 

sezony kdy byla zvolená varianta s tvrdším dresem která se vůbec nevydařila. Tentokrát se Petře 

za dařilo a domů si odvezla stříbrnou medaili. 

 
                 mistrovství Čeh Jihlava platný pokus na 87,5kg                               třetí místo 
 

O měsíc později patnáctého března se Petra zúčastňuje mistrovství Republiky v Klatovech na které 

se nominovala ze závodů v Jihlavě. Na těchto závodech byla zvolena převlékací varianta dresu 

v měkčím od závodila první dva pokusy které snadno zvládla na poslední pokus se obléká  tvrdší 

dres na zdolání těžší váhy tak též se za dařilo a Petra se stává mistryní Republiky.  

 
                                Úspěšný pokus na 97,5kg                                           zisk mistrovského titulu 

 
 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 80 - 

                                        

 

            
 

 

 

 

 

 

Po skončení mistrovství Republiky Kde Petře scházelo 2,5kg aby zdolala 100kg. Po pár trénincích 

které vypadaly dobře se přišlo s nápadem zkusit zdolat na mistrovství Evropy které probíhalo na 

domácí půdě. Tak se čas který zbýval do Evropy byl do poslední chvíle využit k trénování. 

Osmého srpna se Petra vydala na mistrovství Evropy do Plzně dobře si vědoma toho že 

konkurence bude velmi silná a medaili si z evropského šampionátu nepřiveze mohla se tedy 

soustředit na splnění výkonnostního cíle. Soutěž probíhala v příjemném prostředí Park hotelu za 

soupeřky měla Petra z Nového Zélandu, Ruska, Německa, Norska, Ukrajiny, Austrálie, Polska a 

Dánska. Takto silné konkurenci soupeřek obsazuje 10.místo. 

 
             

                                                         Pokus o zvednutí 100kg na mistrovství Evropy 

Dne 26.6.2014 Výkonný výbor ČSST rozhodl o zásadných v oblasti mistrovských soutěží 

v České republice. Z tohoto důvodu nastoupila Petra Steinerová zúčastnila 6.12. v Klatovech 

ještě jednoho mistrovství Čech. A účast byla úspěšná výkonem 95kg a získává titul mistryně  

Čech. 

 
                                    Úspěšný pokus na 95kg                                          zisk titulu mistryně 

Čech 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 81 - 

PLÁN ČINNOSTI NA ROK 2015 

Leden/Únor 

- Karneval na lyžích (lyžování) 

Březen 

- MČR žáků a juniorův zápase řecko-římském 

Duben 

- Turnaj mládeže u příležitosti oslav 55 let trvání zápasu v Meziboří a Turnaj 

družstev o pohár předsedy TJ Baník Meziboří (zápas řecko-římský) 

- Mezibořská smeč 2015 - turnaj neregistrovaných (stolní tenis) 

Květen 

- IX. ročník Cobramova Poháru - Meatfly 3DH Cupu na Meziboří 

Červen 

- BANÍK OPEN Turnaj dřevěných pádel (tenis) 

- VII. ročník atletického dne dětí (zápas, vzpírání, atletika) 

Srpen 

- 11. ročník MEZIBOŘÍ OPEN Turnaje jednotlivců (tenis) 

Září 

- III. ročník Memoriálu Karla Hofmana a 8. VC TJ Baník Meziboří ve vzpírání juniorů, 

žen, mužů a veteránů (vzpírání) 

- IX. ročník turnaje nohejbalových trojic pro veřejnost (nohejbal) 

Říjen 

- Turnaj talentované mládeže města Meziboří a Turnaj družstev o pohár města 

Meziboří (zápas řecko-římský) 

- 11. ročník běhu do vrchu „Mezibořská sjezdovka“ 

Prosinec 

- Turnaj TJ Baník Meziboří v sálové kopané 



TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

BANÍK MEZIBOŘÍ 

 strana - 82 - 

PODĚKOVÁNÍ 

Jménem Tělovýchovné jednoty Baník Meziboří bych chtěl poděkovat všem, kteří jakkoli 

přispěli v roce 2014 k činnosti celé organizace, a to jak materiálně, tak i trenérským přínosem, 

sportovním výkonem, organizačně či jako rozhodčí nebo funkcionář. 

Doc. Ing. Tomáš Herink, Ph.D. 

předseda TJ Baník Meziboří 


